

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事
工事地名	広島県広島市東区牛田新町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和4年5月	12) 設計年月	令和4年3月
2) 事務所名	広島国道事務所 防災情報課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5575010004	14) 単価適用年月	2022年4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2022年4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	292日間 自 令和4年5月13日 (当初) 至 令和5年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	広島	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道54号	22) 処分費等	8,307
		23) 公告日	令和4年3月10日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備(機器単体)			式	1		18,713,100			
共同溝附帯設備 (牛田幹線共同溝E溝)			式	1		12,825,800			
受電設備			式	1		4,342,200			
引込配電塔(M-1)		屋外防滴自立型							単-1号
			面	1	213,500	213,500			
引込配電塔(M-2)		屋外防滴自立型							単-2号
			面	1	201,400	201,400			
電灯分電盤(ETWG-L-1)		屋内防滴壁掛型							単-3号
			面	1	379,500	379,500			
電灯分電盤(ETG-L-2)		屋内防滴壁掛型							単-4号
			面	1	379,100	379,100			
換気ファン制御盤(ETWG-F-1)		屋内防滴壁掛型							単-5号
			面	1	498,400	498,400			
換気ファン制御盤(ETG-F-2)		屋内防滴壁掛型							単-6号
			面	1	450,400	450,400			
排水ポンプ制御盤(ETW-P-1)		屋内防滴壁掛型							単-7号
			面	1	662,100	662,100			
排水ポンプ制御盤(G-P-1)		屋内防滴壁掛型							単-8号
			面	1	462,400	462,400			
排水ポンプ制御盤(ET-P-2)		屋内防滴壁掛型							単-9号
			面	1	547,700	547,700			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水ポンプ制御盤(G-P-2)		屋内防滴壁掛型	面	1	547,700	547,700			単-10号
監視設備									
入溝表示盤		5窓 防滴型 直電内蔵	面	1	408,000	408,000			単-11号
入溝表示盤		5窓 防滴型							
入溝表示盤		5窓 防滴型	面	4	304,000	1,216,000			単-12号
自火報受信機		P型1級 20回線							
自火報総合盤		防滴型	面	17	294,000	4,998,000			単-14号
煙感知器		光電式2種 ヒーター付 防湿型							
煙感知器(終端抵抗付)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	8	18,900	151,200			単-16号
共同溝附帯設備 (牛田幹線共同溝TW溝)									
監視設備			式	1		663,600			
自火報総合盤		防滴型							
煙感知器		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	3	18,900	56,700			単-18号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
煙感知器(終端抵抗付)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	18,900	18,900			単-19号
共同溝附帯設備 (牛田幹線共同溝ET溝)			式	1		5,033,700			
監視設備			式	1		5,033,700			
自火報総合盤		防滴型	面	15	294,000	4,410,000			単-20号
煙感知器		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	26	18,900	491,400			単-21号
煙感知器(終端抵抗付)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	7	18,900	132,300			単-22号
共同溝附帯設備 (牛田幹線共同溝G溝)			式	1		190,000			
監視設備			式	1		190,000			
入溝表示盤		5窓 防爆型	面	4	47,500	190,000			単-23号
機器単体費			式	1		18,713,100			
電気設備			式	1		63,147,228			
共同溝附帯設備工 (牛田幹線共同溝E溝)			式	1		21,979,049			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
受電設備設置工			式	1		1,180,080			
引込配電塔(M-1)設置		屋外防滴自立型	面	1	46,980	46,980			単-24号
引込配電塔(M-2)設置		屋外防滴自立型	面	1	46,980	46,980			単-25号
電灯分電盤(ETWG-L-1)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	67,060	67,060			単-26号
電灯分電盤(ETG-L-2)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	67,060	67,060			単-27号
換気ファン制御盤(ETWG-F-1)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	151,500	151,500			単-28号
換気ファン制御盤(ETG-F-2)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	129,800	129,800			単-29号
排水ポンプ制御盤(ETW-P-1)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	194,700	194,700			単-30号
排水ポンプ制御盤(G-P-1)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	129,800	129,800			単-31号
排水ポンプ制御盤(ET-P-2)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	173,100	173,100			単-32号
排水ポンプ制御盤(G-P-2)設置		屋内防滴壁掛型	面	1	173,100	173,100			単-33号
監視設備設置工			式	1		605,300			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
入溝表示盤設置		5窓 防滴型 直電内蔵	面	1	11,710	11,710			単-34号
入溝表示盤設置(2面目以降)		5窓 防滴型		面	4	8,194	32,776		
自火報受信機設置		P型1級 20回線	面	1	162,200	162,200			単-36号
自火報総合盤設置		防滴型		面	1	25,970	25,970		
自火報総合盤設置(2面目以降)		防滴型	面	16	18,170	290,720			単-38号
煙感知器設置		光電式2種 ヒーター付 防湿型		台	1	865	865		
煙感知器設置(2台目以降)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	35	605	21,175			単-40号
煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降)		光電式2種 ヒーター付 防湿型		台	8	605	4,840		
進入監視リミットスイッチ設置		TL-N12MD相当品	個	9	6,116	55,044			単-42号
共同溝照明設備設置工				式	1		10,854,731		
共同溝照明器具(A)設置		LED20W相当 直付 防滴型	台	69	52,040	3,590,760			単-43号
共同溝照明器具(B1)設置		LED20W相当 チェーン吊(L=1.5m) 防滴型		台	4	54,260	217,040		

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共同溝照明器具(B2)設置	LED20W相当 チェーン吊(L=2.0m) 防滴型	台	8	55,660	445,280			単-45号	
共同溝照明器具(B3)設置	LED20W相当 チェーン吊(L=1.0m) 防滴型	台	9	52,860	475,740			単-46号	
共同溝照明器具(C)設置	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	台	37	140,500	5,198,500			単-47号	
共同溝照明器具(D2)設置	LED20W相当 チェーン吊(L=2.0m) 防滴型 電池内蔵	台	1	140,800	140,800			単-48号	
共同溝照明器具(G1誘導灯)設置	LED 片面 防湿型 B級 電池内蔵 ハイ°吊(1.0m)	台	1	64,000	64,000			単-49号	
共同溝照明器具(G2誘導灯)設置	LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	台	8	73,900	591,200			単-50号	
リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	個	13	6,985	90,805			単-51号	
リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 2個用 防滴型	個	1	7,774	7,774			単-52号	
リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	個	4	8,208	32,832			単-53号	
配管・配線工		式	1		6,186,329				
共同溝露出配線	難燃複合CVケーブル CV3.5mm2-7C	m	1,400	2,351	3,291,400			単-54号	
共同溝露出配線	難燃 CV3.5mm2-4C	m	294	1,865	548,310			単-55号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-3C	m	24	1,789	42,936			単-56号	
屋外ダクト配線	難燃複合CVケーブル CV3. 5mm2-7C	m	40	1,891	75,640			単-57号	
屋外ダクト配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	m	11	1,405	15,455			単-58号	
配線支持金具		式	1		389,940			内-1号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+3. 5mm2-4C	組	3	15,800	47,400			単-59号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C×2	組	1	15,800	15,800			単-60号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	組	1	15,800	15,800			単-61号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+2mm2-4C	組	23	15,800	363,400			単-62号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+2mm2-3C	組	66	14,930	985,380			単-63号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	組	2	15,800	31,600			単-64号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	組	3	13,160	39,480			単-65号	
モルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	組	16	10,610	169,760			単-66号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
モ-ルト`分岐接続		CV3.5mm2-4C→3.5mm2-3C+2mm2-4C	組	2	13,160	26,320			単-67号
モ-ルト`分岐接続		CV3.5mm2-4C→2mm2-4C+2mm2-3C	組	2	11,480	22,960			単-68号
モ-ルト`分岐接続		CV3.5mm2-3C→3.5mm2-3C+2mm2-3C	組	2	10,610	21,220			単-69号
モ-ルト`分岐接続		CV3.5mm2-3C→2mm2-3C×2	組	1	10,610	10,610			単-70号
モ-ルト`直線接続		CV3.5mm2-4C→2mm2-4C	組	6	9,331	55,986			単-71号
モ-ルト`直線接続		CV3.5mm2-3C→2mm2-3C	組	2	8,466	16,932			単-72号
受電設備撤去工			式	1		589,910			
引込配電塔(M-1)撤去(不使用)		屋外防滴自立型	面	1	23,490	23,490			単-73号
引込配電塔(M-2)撤去(不使用)		屋外防滴自立型	面	1	23,490	23,490			単-74号
電灯分電盤(ETWG-L-1)撤去(不使用)		屋内防滴壁掛型	面	1	33,530	33,530			単-75号
電灯分電盤(ETG-L-2)撤去(不使用)		屋内防滴壁掛型	面	1	33,530	33,530			単-76号
換気ファン制御盤(ETWG-F-1)撤去(不使用)		屋内防滴壁掛型	面	1	75,710	75,710			単-77号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
換気ファン制御盤(ETG-F-2)撤去(不使用)	屋内防滴壁掛型	面	1	64,890	64,890			単-78号	
排水ポンプ制御盤(ETW-P-1)撤去(不使用)	屋内防滴壁掛型	面	1	97,340	97,340			単-79号	
排水ポンプ制御盤(G-P-1)撤去(不使用)	屋内防滴壁掛型	面	1	64,890	64,890			単-80号	
排水ポンプ制御盤(ET-P-2)撤去(不使用)	屋内防滴壁掛型	面	1	86,520	86,520			単-81号	
排水ポンプ制御盤(G-P-2)撤去(不使用)	屋内防滴壁掛型	面	1	86,520	86,520			単-82号	
監視設備撤去工		式	1		185,269				
入溝表示盤撤去(不使用)	5窓 防滴型 直電内蔵	面	1	2,926	2,926			単-83号	
入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降)	5窓 防滴型	面	4	2,060	8,240			単-84号	
自火報受信機撤去(不使用)	P型1級 20回線	面	1	28,170	28,170			単-85号	
自火報総合盤撤去(不使用)	防滴型	面	1	10,050	10,050			単-86号	
自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降)	防滴型	面	16	7,046	112,736			単-87号	
煙感知器撤去(不使用)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	432	432			単-88号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	35	302	10,570			単-89号	
煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	8	302	2,416			単-90号	
進入監視リミットスイッチ撤去(不使用)		個	9	1,081	9,729			単-91号	
共同溝照明設備撤去工		式	1		1,003,430				
共同溝照明器具(A)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型	台	149	4,598	685,102			単-92号	
共同溝照明器具(B)撤去(不使用)	蛍光灯20W チェーン吊 防滴型	台	21	4,598	96,558			単-93号	
共同溝照明器具(C)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型 電池内蔵	台	34	4,598	156,332			単-94号	
共同溝照明器具(D2)撤去(不使用)	蛍光灯20W チェーン吊 防滴型 電池内蔵	台	1	4,598	4,598			単-95号	
共同溝照明器具(G1誘導灯)撤去(不使用)	片面 防湿型 電池内蔵	台	1	4,598	4,598			単-96号	
共同溝照明器具(G2誘導灯)撤去(不使用)	両面 防湿型 電池内蔵	台	8	4,598	36,784			単-97号	
リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	個	10	1,081	10,810			単-98号	
リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 2個用 防滴型	個	4	1,081	4,324			単-99号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	個	4	1,081	4,324			単-100号	
配管・配線撤去工		式	1		1,374,000				
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-5C	m	546	767.9	419,273			単-101号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5.5mm2-2 C, 2mm2-5C	m	1,080	767.9	829,332			単-102号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-4C	m	65	767.9	49,913			単-103号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	m	64	767.9	49,145			単-104号	
屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-5C	m	16	537.5	8,600			単-105号	
屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5.5mm2-2 C, 2mm2-5C	m	24	537.5	12,900			単-106号	
屋外ダクト配線撤去(不使用)	VVR2mm2-4C	m	9	537.5	4,837			単-107号	
共同溝附帯設備工 (牛田幹線共同溝TW溝)		式	1		2,342,583				
監視設備設置工		式	1		38,760				
自火報総合盤設置(2面目以降)	防滴型	面	2	18,170	36,340			単-108号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
煙感知器設置(2台目以降)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	3	605	1,815			単-109号
煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	605	605			単-110号
共同溝照明設備設置工			式	1		1,355,554			
共同溝照明器具(A)設置		LED20W相当 直付 防滴型	台	9	52,040	468,360			単-111号
共同溝照明器具(B1)設置		LED20W相当 チェーン吊(L=1.5m) 防滴型	台	4	54,260	217,040			単-112号
共同溝照明器具(B2)設置		LED20W相当 チェーン吊(L=2.0m) 防滴型	台	3	55,660	166,980			単-113号
共同溝照明器具(C)設置		LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	台	3	140,500	421,500			単-114号
共同溝照明器具(G2誘導灯)設置		LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	台	1	73,900	73,900			単-115号
リモコンスイッチ設置		多重伝送リモコン 2個用 防滴型	個	1	7,774	7,774			単-116号
配管・配線工			式	1		648,029			
共同溝露出配線		難燃 CV3.5mm2-4C	m	162	1,865	302,130			単-117号
共同溝露出配線		難燃 CV3.5mm2-3C	m	43	1,789	76,927			単-118号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配線支持金具		式	1		43,264			内-2号	
モ-ルト`分岐接続	CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+3.5mm2-3C	組	1	12,290	12,290			単-119号	
モ-ルト`分岐接続	CV3.5mm2-3C→3.5mm2-3C×2	組	1	10,610	10,610			単-120号	
モ-ルト`分岐接続	CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+2mm2-4C	組	2	13,160	26,320			単-121号	
モ-ルト`分岐接続	CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+2mm2-3C	組	10	10,610	106,100			単-122号	
モ-ルト`分岐接続	CV3.5mm2-4C→3.5mm2-3C+2mm2-4C	組	1	13,160	13,160			単-123号	
モ-ルト`分岐接続	CV3.5mm2-3C→3.5mm2-3C+2mm2-3C	組	3	10,610	31,830			単-124号	
モ-ルト`直線接続	CV3.5mm2-3C→2mm2-3C	組	3	8,466	25,398			単-125号	
監視設備撤去工		式	1		15,300				
自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降)	防滴型	面	2	7,046	14,092			単-126号	
煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒ-ター付 防湿型	台	3	302	906			単-127号	
煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒ-ター付 防湿型	台	1	302	302			単-128号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共同溝照明設備撤去工		式	1		129,825				
共同溝照明器具(A)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型	台	17	4,598	78,166			単-129号	
共同溝照明器具(B)撤去(不使用)	蛍光灯20W チェーン吊 防滴型	台	6	4,598	27,588			単-130号	
共同溝照明器具(C)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型 電池内蔵	台	4	4,598	18,392			単-131号	
共同溝照明器具(G2誘導灯)撤去(不使用)	両面 防湿型 電池内蔵	台	1	4,598	4,598			単-132号	
リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 2個用 防滴型	個	1	1,081	1,081			単-133号	
配管・配線撤去工		式	1		155,115				
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVVR8mm2-2C, 2mm2-2C	m	163	767.9	125,167			単-134号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	m	39	767.9	29,948			単-135号	
共同溝附帯設備工 (牛田幹線共同溝ET溝)		式	1		14,160,624				
監視設備設置工		式	1		292,515				
自火報総合盤設置(2面目以降)	防滴型	面	15	18,170	272,550			単-136号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
煙感知器設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	26	605	15,730			単-137号	
煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	7	605	4,235			単-138号	
共同溝照明設備設置工		式	1		7,627,624				
共同溝照明器具(A)設置	LED20W相当 直付 防滴型	台	52	52,040	2,706,080			単-139号	
共同溝照明器具(B2)設置	LED20W相当 チェーン吊(L=2.0m) 防滴型	台	4	55,660	222,640			単-140号	
共同溝照明器具(B3)設置	LED20W相当 チェーン吊(L=1.0m) 防滴型	台	9	52,860	475,740			単-141号	
共同溝照明器具(C)設置	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	台	25	140,500	3,512,500			単-142号	
共同溝照明器具(D2)設置	LED20W相当 チェーン吊(L=2.0m) 防滴型 電池内蔵	台	1	140,800	140,800			単-143号	
共同溝照明器具(G2誘導灯)設置	LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	台	7	73,900	517,300			単-144号	
リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	個	4	6,985	27,940			単-145号	
リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	個	3	8,208	24,624			単-146号	
配管・配線工		式	1		4,164,270				

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共同溝露出配線	難燃 CV3.5mm2-4C	m	1,460	1,865	2,722,900			単-147号	
共同溝露出配線	難燃 CV3.5mm2-3C	m	20	1,789	35,780			単-148号	
屋外ダクト配線	難燃 CV3.5mm2-4C	m	33	1,405	46,365			単-149号	
配線支持金具		式	1		308,464			内-3号	
モルタル分岐接続	CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+3.5mm2-3C	組	3	12,290	36,870			単-150号	
モルタル分岐接続	CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+2mm2-4C	組	23	13,160	302,680			単-151号	
モルタル分岐接続	CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+2mm2-3C	組	61	10,610	647,210			単-152号	
モルタル分岐接続	CV3.5mm2-3C→3.5mm2-3C+2mm2-3C	組	1	10,610	10,610			単-153号	
モルタル直線接続	CV3.5mm2-4C→2mm2-4C	組	3	9,331	27,993			単-154号	
モルタル直線接続	CV3.5mm2-3C→2mm2-3C	組	3	8,466	25,398			単-155号	
監視設備撤去工		式	1		115,656				
自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降)	防滴型	面	15	7,046	105,690			単-156号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	26	302	7,852			単-157号	
煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	7	302	2,114			単-158号	
共同溝照明設備撤去工		式	1		798,423				
共同溝照明器具(A)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型	台	124	4,598	570,152			単-159号	
共同溝照明器具(B)撤去(不使用)	蛍光灯20W チェーン吊 防滴型	台	15	4,598	68,970			単-160号	
共同溝照明器具(C)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型 電池内蔵	台	26	4,598	119,548			単-161号	
共同溝照明器具(G2誘導灯)撤去(不使用)	両面 防湿型 電池内蔵	台	7	4,598	32,186			単-162号	
リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	個	4	1,081	4,324			単-163号	
リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	個	3	1,081	3,243			単-164号	
配管・配線撤去工		式	1		1,162,136				
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVVR14mm2-2C, 2mm2-2C	m	137	767.9	105,202			単-165号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVVR8mm2-2C, 2mm2-2C	m	358	767.9	274,908			単-166号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5.5mm2-2C, 2mm2-2C	m	896	767.9	688,038			単-167号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5.5mm2-2C, 2mm2-1C	m	51	767.9	39,162			単-168号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR3.5mm2-2C, 2mm2-1C	m	28	767.9	21,501			単-169号	
共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	m	21	767.9	16,125			単-170号	
屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR14mm2-2C, 2mm2-2C	m	6	537.5	3,225			単-171号	
屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-2C	m	6	537.5	3,225			単-172号	
屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5.5mm2-2C, 2mm2-2C	m	20	537.5	10,750			単-173号	
共同溝附帯設備工 (牛田幹線共同溝G溝)		式	1		24,287,855				
監視設備設置工		式	1		91,336				
入溝表示盤設置	5窓 防爆型	面	1	11,710	11,710			単-174号	
入溝表示盤設置(2面目以降)	5窓 防爆型	面	3	8,194	24,582			単-175号	
進入監視リミットスイッチ設置	TL-N12MD相当品	個	9	6,116	55,044			単-176号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共同溝照明設備設置工		式	1		16,552,150				
共同溝照明器具(E)設置	LED20W相当 直付 防爆型	台	71	88,980	6,317,580			単-177号	
共同溝照明器具(F)設置	LED20W相当 直付 防爆型 電池内蔵	台	38	179,300	6,813,400			単-178号	
照明器具取付金具	E用・F用タイプ1 SUS t=3mm	組	12	45,900	550,800			単-179号	
照明器具取付金具	F用タイプ2 SUS t=3mm	組	11	22,500	247,500			単-180号	
照明器具取付金具	F用タイプ3 SUS t=3mm	組	12	40,500	486,000			単-181号	
共同溝照明器具(H1誘導灯)設置	LED 片面 防爆型 B級 電池内蔵	台	1	202,800	202,800			単-182号	
共同溝照明器具(H2誘導灯)設置	LED 両面 防爆型 B級 電池内蔵	台	7	204,800	1,433,600			単-183号	
タンプラススイッチ設置	2P3A 防爆型	個	3	13,190	39,570			単-184号	
リモコンスイッチ設置	ワンショットリモコン 防爆型	個	22	20,950	460,900			単-185号	
配管・配線工		式	1		4,370,212				
共同溝露出配線	難燃 CV3.5mm2-4C	m	1,480	1,865	2,760,200			単-186号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝露出配線		難燃 CV3.5mm2-3C	m	56	1,789	100,184			単-187号
共同溝露出配線		難燃 CV3.5mm2-2C	m	10	1,731	17,310			単-188号
屋外ダクト配線		難燃 CV3.5mm2-4C	m	36	1,405	50,580			単-189号
難燃ケーブル(材料)		難燃 CV2mm2-4C	m	31	220	6,820			単-190号
難燃ケーブル(材料)		難燃 CV2mm2-3C	m	60	181	10,860			単-191号
配線支持金具			式	1		166,608			内-4号
防爆ヘルマウス			個	9	2,800	25,200			単-192号
モルト分岐接続		CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C×2	組	7	13,160	92,120			単-193号
モルト分岐接続		CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+3.5mm2-3C	組	7	12,290	86,030			単-194号
モルト分岐接続		CV3.5mm2-3C→3.5mm2-3C+3.5mm2-2C	組	1	9,740	9,740			単-195号
モルト分岐接続		CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+2mm2-4C	組	25	13,160	329,000			単-196号
モルト分岐接続		CV3.5mm2-4C→3.5mm2-4C+2mm2-3C	組	60	10,610	636,600			単-197号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
モ-ルト`分岐接続		CV3.5mm2-4C→3.5mm2-3C+2mm2-4C	組	4	13,160	52,640			単-198号
モ-ルト`分岐接続		CV3.5mm2-4C→3.5mm2-2C+2mm2-4C	組	2	13,160	26,320			単-199号
監視設備撤去工			式	1		17,754			
入溝表示盤撤去(不使用)		5窓 防爆型	面	1	2,926	2,926			単-200号
入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降)		5窓 防爆型	面	3	2,060	6,180			単-201号
進入監視リミットスイッチ撤去(不使用)			個	8	1,081	8,648			単-202号
共同溝照明設備撤去工			式	1		1,140,296			
共同溝照明器具(E)撤去(不使用)		蛍光灯20W 直付 防爆型	台	169	5,139	868,491			単-203号
共同溝照明器具(F)撤去(不使用)		蛍光灯20W 直付 防爆型 電池内蔵	台	37	5,139	190,143			単-204号
共同溝照明器具(H1誘導灯)撤去(不使用)		蛍光灯 片面 防爆型 電池内蔵	台	1	5,139	5,139			単-205号
共同溝照明器具(H2誘導灯)撤去(不使用)		蛍光灯 両面 防湿型 電池内蔵	台	7	5,139	35,973			単-206号
タ-プ-ラススイッチ撤去(不使用)		2P3A 防爆型	個	3	1,622	4,866			単-207号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
リモコンスイッチ撤去(不使用)		ワシヨットリモコン 防爆型	個	22	1,622	35,684			単-208号
配管・配線撤去工			式	1		2,116,107			
屋外露出配管撤去(不使用) (高所2m以上)		G28	m	55	1,082	59,510			単-209号
屋外露出配管撤去(不使用)		G22	m	1,200	636	763,200			単-210号
屋外露出配管撤去(不使用)		G16	m	322	908.5	292,537			単-211号
屋外管内配線撤去(不使用)		IV14mm2	m	109	248.8	27,119			単-212号
屋外管内配線撤去(不使用)		IV8mm2	m	1,440	248.8	358,272			単-213号
屋外管内配線撤去(不使用)		IV5.5mm2	m	880	129.8	114,224			単-214号
屋外管内配線撤去(不使用)		IV3.5mm2	m	83	129.8	10,773			単-215号
屋外管内配線撤去(不使用)		IV2mm2	m	3,620	129.8	469,876			単-216号
屋外管外配線撤去(不使用)		IV14mm2	m	8	219.6	1,756			単-217号
屋外管外配線撤去(不使用)		IV8mm2	m	32	219.6	7,027			単-218号

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
屋外ケーブル配線撤去(不使用)	IV3.5mm2	m	8	113.6	908			単-219号	
屋外ケーブル配線撤去(不使用)	IV2mm2	m	96	113.6	10,905			単-220号	
構造物撤去工		式	1		57,417				
運搬処理工		式	1		57,417				
現場発生品運搬(電気)	金属くず運搬処分	式	1		57,417			内-5号	
工場製品輸送工		式	1		119,500				
輸送工		式	1		119,500				
輸送(電気)	機器	式	1		119,500			内-6号	
仮設工		式	1		200,200				
交通管理工		式	1		200,200				
交通誘導警備員 A 昼間		人日	6	15,860	95,160			単-221号	
交通誘導警備員 B 昼間		人日	8	13,130	105,040			単-222号	

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費			式	1		63,147,228			
共通仮設費			式	1		9,245,565			
共通仮設費			式	1		1,632,565			
技術管理費			式	1		63,565			
道路施設基本データ作成費			式	1		50,750			内-7号
電気通信施設DBデータ作成費			式	1		12,815			内-8号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,569,000			
共通仮設費（率計上）			式	1		7,613,000			
純工事費			式	1		72,392,793			
現場管理費			式	1		33,886,000			
機器間接費			式	1		3,116,000			
技術者間接費			式	1		143,000			

設計内訳書

工事名	令和4年度国道54号牛田共同溝電気附帯設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機器管理費			式	1		2,973,000			
工事原価			式	1		109,394,793			
一般管理費等			式	1		18,512,107			
工事価格			式	1		146,620,000			
消費税相当額			式	1		14,662,000			
工事費計			式	1		161,282,000			

一式当たり内訳書

配線支持金具

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名 称	規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	数 量 増 減	金 額 増 減	摘 要
配線支持金具	SUS ケーブラー S-K20-1A相当品	個	1, 406	230	323, 380			
配線支持金具	SUS ケーブラー S-K15-1A相当品	個	320	208	66, 560			
合 計					389, 940			

一式当たり内訳書

配線支持金具

第 2号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線支持金具	SUS ケーブラー S-K15-1A相当品	個	208	208	43, 264			
合 計					43, 264			

一式当たり内訳書

配線支持金具

第 3号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線支持金具	SUS ケーブラー S-K15-1A相当品	個	1, 483	208	308, 464			
合 計					308, 464			

一式当たり内訳書

配線支持金具

第 4号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
配線支持金具	SUS ケーブラー S-K15-1A相当品	個	801	208	166, 608			
合 計					166, 608			

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 5号内訳書

單價使用年月	2022. 04
步掛使用年月	2022. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 6号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 7号内訳書

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			WYB00003 単一 282号
合 計					50,750			

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 8号内訳書

單價使用年月	2022. 04
步掛使用年月	2022. 04
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	引込配電塔 (M-1)	屋外防滴自立型	単位	面	数量	1	単価	213, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込配電塔 (M-1)		屋外防滴自立型	面	1	213, 500	213, 500		
計						213, 500		
単価						213, 500	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	引込配電塔 (M-2)	屋外防滴自立型	単位	面	数量	1	単価	201, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込配電塔 (M-2)		屋外防滴自立型	面	1	201, 400	201, 400		
計						201, 400		
単価						201, 400	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一3号	電灯分電盤 (ETWG-L-1)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	379, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電灯分電盤 (ETWG-L-1)		屋内防滴壁掛型	面	1	379, 500	379, 500		
計						379, 500		
単価						379, 500	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	電灯分電盤 (ETG-L-2)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	379, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電灯分電盤 (ETG-L-2)		屋内防滴壁掛型	面	1	379, 100	379, 100		
計						379, 100		
単価						379, 100	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	換気ファン制御盤 (ETWG-F-1)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	498, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
換気ファン制御盤 (ETWG-F-1)		屋内防滴壁掛型	面	1	498, 400	498, 400		
計						498, 400		
単価						498, 400	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	換気ファン制御盤 (ETG-F-2)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	450, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
換気ファン制御盤 (ETG-F-2)		屋内防滴壁掛型	面	1	450, 400	450, 400		
計						450, 400		
単価						450, 400	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	排水ポンプ制御盤(ETW-P-1)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	662, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水ポンプ制御盤(ETW-P-1)		屋内防滴壁掛型	面	1	662, 100	662, 100		
計						662, 100		
単価						662, 100	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	排水ポンプ制御盤(G-P-1)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	462, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水ポンプ制御盤(G-P-1)		屋内防滴壁掛型	面	1	462, 400	462, 400		
計						462, 400		
単価						462, 400	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	排水ポンプ制御盤(ET-P-2)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	547, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水ポンプ制御盤(ET-P-2)		屋内防滴壁掛型	面	1	547, 700	547, 700		
計						547, 700		
単価						547, 700	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	排水ポンプ制御盤(G-P-2)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	547, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水ポンプ制御盤(G-P-2)		屋内防滴壁掛型	面	1	547, 700	547, 700		
計						547, 700		
単価						547, 700	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－11号	入溝表示盤	5窓 防滴型 直電内蔵	単位	面	数量	1	単価	408, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入溝表示盤		5窓 防滴型 直電内蔵	面	1	408, 000	408, 000		
計						408, 000		
単価						408, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－12号	入溝表示盤	5窓 防滴型	単位	面	数量	1	単価	304, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入溝表示盤		5窓 防滴型	面	1	304, 000	304, 000		
計						304, 000		
単価						304, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－13号	自火報受信機	P型1級 20回線	単位	面	数量	1	単価	1, 030, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自火報受信機		P型1級 20回線	面	1	1, 030, 000	1, 030, 000		
計						1, 030, 000		
単価						1, 030, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－14号	自火報総合盤	防滴型	単位	面	数量	1	単価	294, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自火報総合盤		防滴型	面	1	294, 000	294, 000		
計						294, 000		
単価						294, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	煙感知器	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
煙感知器		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	煙感知器(終端抵抗付)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
煙感知器(終端抵抗付)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	自火報総合盤	防滴型	単位	面	数量	1	単価	294, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自火報総合盤		防滴型	面	1	294, 000	294, 000		
計						294, 000		
単価						294, 000	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	煙感知器	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
煙感知器		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	煙感知器(終端抵抗付)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
煙感知器(終端抵抗付)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	自火報総合盤	防滴型	単位	面	数量	1	単価	294, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自火報総合盤		防滴型	面	1	294, 000	294, 000		
計						294, 000		
単価						294, 000	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	煙感知器	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
煙感知器		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	煙感知器(終端抵抗付)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	18, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
煙感知器(終端抵抗付)		光電式2種 ヒーター付 防湿型	台	1	18, 900	18, 900		
計						18, 900		
単価						18, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	入溝表示盤	5窓 防爆型	単位	面	数量	1	単価	47, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
入溝表示盤		5窓 防爆型	面	1	47, 500	47, 500		
計						47, 500		
単価						47, 500	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	引込配電塔(M-1)設置	屋外防滴自立型	単位	面	数量	1	単価	46, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込配電塔設置		引込配電塔設置 自立型 新設	基	1	46, 980	46, 980	WE230900 単一 223号	
計						46, 980		
単価						46, 980	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	引込配電塔 (M-2) 設置	屋外防滴自立型	単位	面	数量	1	単価	46, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込配電塔設置		引込配電塔設置 自立型 新設	基	1	46, 980	46, 980	WE230900 単一 223号	
計						46, 980		
単価						46, 980	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	電灯分電盤 (ETWG-L-1) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	67, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		埋込型分電盤前面1. 6m2以下 新設	面	1	67, 060	67, 060	WE122800 単一 224号	
計						67, 060		
単価						67, 060	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	電灯分電盤 (ETG-L-2) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	67, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		埋込型分電盤前面1. 6m2以下 新設	面	1	67, 060	67, 060	WE122800 単一 224号	
計						67, 060		
単価						67, 060	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	換気ファン制御盤 (ETWG-F-1) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	151, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 新設 7人/面	面	1	151, 500	151, 500	WE230303 単一 225号	
計						151, 500		
単価						151, 500	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－29号	換気ファン制御盤 (ETG-F-2) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	129, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 新設 6人/面	面	1	129, 800	129, 800	WE230303 単－ 226号	
計						129, 800		
単価						129, 800	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－30号	排水ポンプ制御盤 (ETW-P-1) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	194, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 新設 9人/面	面	1	194, 700	194, 700	WE230303 単－ 227号	
計						194, 700		
単価						194, 700	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－31号	排水ポンプ 制御盤 (G-P-1) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	129, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 新設 6人/面	面	1	129, 800	129, 800	WE230303 単－ 226号	
計						129, 800		
単価						129, 800	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－32号	排水ポンプ 制御盤 (ET-P-2) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	173, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 新設 8人/面	面	1	173, 100	173, 100	WE230303 単－ 228号	
計						173, 100		
単価						173, 100	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	排水ポンプ 制御盤 (G-P-2) 設置	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	173, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 新設 8人/面	面	1	173, 100	173, 100	WE230303 単－ 228号	
計						173, 100		
単価						173, 100	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	入溝表示盤設置	5窓 防滴型 直電内蔵	単位	面	数量	1	単価	11, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モニター盤 新設 補正なし	面	1	5, 853	5, 853	WE223101 単－ 229号	
非常警報受信装置調整		モニター盤 補正なし	面	1	5, 853	5, 853	WE223201 単－ 230号	
計						11, 706		
単価						11, 710	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－35号	入溝表示盤設置(2面目以降)	5窓 防滴型	単位	面	数量	1	単価	8, 194
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モタ盤 新設 補正あり	面	1	4, 097	4, 097	WE223101 単－ 231号	
非常警報受信装置調整		モタ盤 補正あり	面	1	4, 097	4, 097	WE223201 単－ 232号	
計						8, 194		
単価						8, 194	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	自火報受信機設置	P型1級 20回線	単位	面	数量	1	単価	162, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		火災受信機 新設 補正あり	面	1	56, 340	56, 340	WE223101 単－ 233号	
非常警報受信装置調整		火災受信機 補正あり	面	1	105, 800	105, 800	WE223201 単－ 234号	
計						162, 140		
単価						162, 200	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一37号	自火報総合盤設置	防滴型	単位	面	数量	1	単価	25, 970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正なし	台	1	20, 110	20, 110	WE223104 単一 235号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正なし	台	1	5, 853	5, 853	WE223202 単一 236号	
計						25, 963		
単価						25, 970	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一38号	自火報総合盤設置(2面目以降)	防滴型	単位	面	数量	1	単価	18, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	14, 070	14, 070	WE223104 単一 237号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正あり	台	1	4, 097	4, 097	WE223202 単一 238号	
計						18, 167		
単価						18, 170	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	煙感知器設置	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正なし	台	1	865	865	WE223104 単－ 239号	
計						865		
単価						865	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－40号	煙感知器設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正あり	台	1	605	605	WE223104 単－ 240号	
計						605		
単価						605	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正あり	台	1	605	605	WE223104 単一 240号	
計						605		
単価						605	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	進入監視リミットスイッチ設置	TL-N12MD相当品	単位	個	数量	1	単価	6, 116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設	個	1	2, 163	2, 163	WE230200 単一 241号	
進入監視リミットスイッチ		TL-N12MD相当品	個	1	3, 953	3, 953		
計						6, 116		
単価						6, 116	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	共同溝照明器具(A)設置	LED20W相当 直付 防滴型	単位	台	数量	1	単価	52, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(A)	LED20W相当 直付 防滴型	台	1	42, 000	42, 000	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M8×L65	本	4	210	840		
	計					52, 037		
	単価					52, 040	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一44号	共同溝照明器具(B1)設置	LED20W相当 フェン吊(L=1. 5m) 防滴型	単位	台	数量	1	単価	54, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100 単一 242号	
	共同溝照明器具(B1)	LED20W相当 フェン吊(L=1. 5m) 防滴型	台	1	44, 800	44, 800		
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	2	130	260		
	計					54, 257		
	単価					54, 260	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一45号	共同溝照明器具(B2)設置	LED20W相当 フェン吊(L=2. 0m) 防滴型	単位	台	数量	1	単価	55, 660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100 単一 242号	
	共同溝照明器具(B2)	LED20W相当 フェン吊(L=2. 0m) 防滴型	台	1	46, 200	46, 200		
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	2	130	260		
	計					55, 657		
	単価					55, 660	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一46号	共同溝照明器具 (B3) 設置	LED20W相当 フェン吊 (L=1. 0m) 防滴型	単位	台	数量	1	単価	52, 860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具 (B3)	LED20W相当 フェン吊 (L=1. 0m) 防滴型	台	1	43, 400	43, 400	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	2	130	260		
	計					52, 857		
	単価					52, 860	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一47号	共同溝照明器具(C)設置	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	140, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(C)	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	台	1	130, 000	130, 000	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M8×L65	本	6	210	1, 260		
	計					140, 457		
	単価					140, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一48号	共同溝照明器具 (D2) 設置	LED20W相当 フェン吊 (L=2. 0m) 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	140, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具 (D2)	LED20W相当 フェン吊 (L=2. 0m) 防滴型 電池内蔵	台	1	131, 000	131, 000	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	4	130	520		
	計					140, 717		
	単価					140, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一49号	共同溝照明器具(G1誘導灯)設置	LED 片面 防湿型 B級 電池内蔵 ｾﾞｯﾌﾟ吊(1. 0m)	単位	台	数量	1	単価	64, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(G1誘導灯)	LED 片面 防湿型 B級 電池内蔵 ｾﾞｯﾌﾟ吊(1. 0m)	台	1	24, 200	24, 200	単一 242号	
	照明器具取付金具	G誘導灯用	組	1	30, 600	30, 600		
	計					63, 997		
	単価					64, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一50号	共同溝照明器具(G2誘導灯)設置	LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	73, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(G2誘導灯)	LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	台	1	34, 100	34, 100	単一 242号	
	照明器具取付金具	G誘導灯用	組	1	30, 600	30, 600		
	計					73, 897		
	単価					73, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	単位	個	数量		単価	
						1		6, 985
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設					WE230200	
			個	1	2, 163	2, 163	単一 241号	
リモコンスイッチ		多重伝送リモコン 1個用 防滴型						
			個	1	4, 822	4, 822		
計						6, 985		
単価						6, 985	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 2個用 防滴型	単位	個	数量		単価	
						1		7, 774
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設					WE230200	
			個	1	2, 163	2, 163	単一 241号	
リモコンスイッチ		多重伝送リモコン 2個用 防滴型						
			個	1	5, 611	5, 611		
計						7, 774		
単価						7, 774	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一53号	リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価 8, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設	個	1	2, 163	2, 163	WE230200 単一 241号
リモコンスイッチ		多重伝送リモコン 3個用 防滴型	個	1	6, 045	6, 045	
計						8, 208	
単価						8, 208	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一54号	共同溝露出配線	難燃複合CVケーブル CV3. 5mm2-7C	単位	m	数量	1	単価 2, 351
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃複合ケーブル		CV3. 5mm2-7C	m	1	815	815	
計						2, 351	
単価						2, 351	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一55号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-4C	m	1	329	329	
計						1, 865	
単価						1, 865	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一56号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-3C	m	1	253	253	
計						1, 789	
単価						1, 789	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一57号	屋外ダクト配線	難燃複合CVケーブル CV3. 5mm2-7C	単位	m	数量	1	単価 1, 891
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 076	1, 076	WE115000 単一 244号
難燃複合ケーブル		CV3. 5mm2-7C	m	1	815	815	
計						1, 891	
単価						1, 891	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一58号	屋外ダクト配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 076	1, 076	WE115000 単一 244号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-4C	m	1	329	329	
計						1, 405	
単価						1, 405	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一59号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+3. 5mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+3. 5mm2-4C	組	1	10, 600	10, 600	
計						15, 791	
単価						15, 800	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一60号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C×2	単位	組	数量	1	単価 15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C×2	組	1	10, 600	10, 600	
計						15, 791	
単価						15, 800	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一61号	モ-ルト°分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト°分岐接続材		CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	組	1	10, 600	10, 600	
計						15, 791	
単価						15, 800	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一62号	モ-ルト°分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト°分岐接続材		CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+2mm2-4C	組	1	10, 600	10, 600	
計						15, 791	
単価						15, 800	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一63号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 14, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-7C+2mm2-3C	組	1	10, 600	10, 600	
計						14, 926	
単価						14, 930	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一64号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 15, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-7C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	組	1	10, 600	10, 600	
計						15, 791	
単価						15, 800	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一65号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960	
計						13, 151	
単価						13, 160	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一66号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280	
計						10, 606	
単価						10, 610	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-3C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価	13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号	
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-3C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960		
計						13, 151		
単価						13, 160	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→2mm2-4C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	11, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号	
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→2mm2-4C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280		
計						11, 471		
単価						11, 480	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一69号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280	
計						10, 606	
単価						10, 610	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一70号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C×2	単位	組	数量	1	単価 10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C×2	組	1	6, 280	6, 280	
計						10, 606	
単価						10, 610	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一71号	モ-ルト°直線接続	CV3. 5mm2-4C→2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 9, 331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト°直接続材		CV3. 5mm2-4C→2mm2-4C	組	1	4, 140	4, 140	
計						9, 331	
単価						9, 331	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一72号	モ-ルト°直線接続	CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 8, 466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルト°直接続材		CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C	組	1	4, 140	4, 140	
計						8, 466	
単価						8, 466	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	引込配電塔 (M-1) 撤去 (不使用)	屋外防滴自立型	単位	面	数量	1	単価	23, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込配電塔設置		引込配電塔設置 自立型 撤去 (不使用)	基	1	23, 490	23, 490	WE230900 単一 247号	
計						23, 490		
単価						23, 490	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	引込配電塔 (M-2) 撤去 (不使用)	屋外防滴自立型	単位	面	数量	1	単価	23, 490
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
引込配電塔設置		引込配電塔設置 自立型 撤去 (不使用)	基	1	23, 490	23, 490	WE230900 単一 247号	
計						23, 490		
単価						23, 490	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	電灯分電盤 (ETWG-L-1) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	33, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		埋込型分電盤前面1. 6m2以下 撤去 (不使用)	面	1	33, 530	33, 530	WE122800 単一 248号	
計						33, 530		
単価						33, 530	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	電灯分電盤 (ETG-L-2) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	33, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
分電盤取付		埋込型分電盤前面1. 6m2以下 撤去 (不使用)	面	1	33, 530	33, 530	WE122800 単一 248号	
計						33, 530		
単価						33, 530	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	換気ファン制御盤 (ETWG-F-1) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	75, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 撤去 (不使用) 7人/面	面	1	75, 710	75, 710	WE230303 単一 249号	
計						75, 710		
単価						75, 710	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	換気ファン制御盤 (ETG-F-2) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	64, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 撤去 (不使用) 6人/面	面	1	64, 890	64, 890	WE230303 単一 250号	
計						64, 890		
単価						64, 890	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	排水ポンプ 制御盤 (ETW-P-1) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	97, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 撤去 (不使用) 9人/面	面	1	97, 340	97, 340	WE230303 単一 251号	
計						97, 340		
単価						97, 340	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	排水ポンプ 制御盤 (G-P-1) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	64, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 撤去 (不使用) 6人/面	面	1	64, 890	64, 890	WE230303 単一 250号	
計						64, 890		
単価						64, 890	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一81号	排水ポンプ 制御盤 (ET-P-2) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	86, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 撤去 (不使用) 8人/面	面	1	86, 520	86, 520	WE230303 単一 252号	
計						86, 520		
単価						86, 520	円/面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一82号	排水ポンプ 制御盤 (G-P-2) 撤去 (不使用)	屋内防滴壁掛型	単位	面	数量	1	単価	86, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
遠方操作盤据付 (制御盤)		制御盤 撤去 (不使用) 8人/面	面	1	86, 520	86, 520	WE230303 単一 252号	
計						86, 520		
単価						86, 520	円/面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－83号	入溝表示盤撤去(不使用)	5窓 防滴型 直電内蔵	単位	面	数量	1	単価	2, 926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モニタ盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	2, 926	2, 926	WE223101 単－ 253号	
計						2, 926		
単価						2, 926	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－84号	入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降)	5窓 防滴型	単位	面	数量	1	単価	2, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モニタ盤 撤去(不使用) 補正あり	面	1	2, 060	2, 060	WE223101 単－ 254号	
計						2, 060		
単価						2, 060	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－85号	自火報受信機撤去(不使用)	P型1級 20回線	単位	面	数量	1	単価	28, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		火災受信機 撤去(不使用) 補正あり	面	1	28, 170	28, 170	WE223101 単－ 255号	
計						28, 170		
単価						28, 170	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－86号	自火報総合盤撤去(不使用)	防滴型	単位	面	数量	1	単価	10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 050	10, 050	WE223104 単－ 256号	
計						10, 050		
単価						10, 050	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一87号	自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降)	防滴型	単位	面	数量	1	単価	7, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7, 046	7, 046	WE223104 単一 257号	
計						7, 046		
単価						7, 046	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一88号	煙感知器撤去(不使用)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 撤去(不使用) 補正なし	台	1	432	432	WE223104 単一 258号	
計						432		
単価						432	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一89号	煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 撤去(不使用) 補正あり	台	1	302	302	WE223104 単一 259号	
計						302		
単価						302	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一90号	煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 撤去(不使用) 補正あり	台	1	302	302	WE223104 単一 259号	
計						302		
単価						302	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－91号	進入監視リミットスイッチ撤去(不使用)			単位	個	数量	1	単価	1, 081
名称			規格		単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝配線器具取付			スイッチ防水型 撤去(不使用)		個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単－ 260号
計								1, 081	
単価								1, 081	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－92号	共同溝照明器具(A)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単－ 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一93号	共同溝照明器具(B)撤去(不使用)	蛍光灯20W フェン吊 防滴型	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単一 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一94号	共同溝照明器具(C)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単一 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一95号	共同溝照明器具(D2)撤去(不使用)	蛍光灯20W フェン吊 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単一 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一96号	共同溝照明器具(G1誘導灯)撤去(不使用)	片面 防湿型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単一 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一97号	共同溝照明器具(G2誘導灯)撤去(不使用)	両面 防湿型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価 4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単一 261号
計						4, 598	
単価						4, 598	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一98号	リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価 1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単一 260号
計						1, 081	
単価						1, 081	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－99号	リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 2個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価	1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単－ 260号	
計						1, 081		
単価						1, 081	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－100号	リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価	1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単－ 260号	
計						1, 081		
単価						1, 081	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－101号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	767. 9	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号		
計						767. 9			
単価						767. 9	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－102号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5. 5mm2-2C, 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－103号	共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－104号	共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一105号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	537. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	537. 5	537. 5	WE115000 単一 263号	
計						537. 5		
単価						537. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一106号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5. 5mm2-2C, 2mm2-5C	単位	m	数量	1	単価	537. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	537. 5	537. 5	WE115000 単一 263号	
計						537. 5		
単価						537. 5	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一107号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	VVR2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 537. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	537. 5	537. 5	WE115000 単一 263号
計						537. 5	
単価						537. 5	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一108号	自火報総合盤設置(2面目以降)	防滴型	単位	面	数量	1	単価 18, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	14, 070	14, 070	WE223104 単一 237号
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正あり	台	1	4, 097	4, 097	WE223202 単一 238号
計						18, 167	
単価						18, 170	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－109号	煙感知器設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正あり	台	1	605	605	WE223104 単－ 240号	
計						605		
単価						605	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－110号	煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正あり	台	1	605	605	WE223104 単－ 240号	
計						605		
単価						605	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一111号	共同溝照明器具(A)設置	LED20W相当 直付 防滴型	単位	台	数量	1	単価	52, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(A)	LED20W相当 直付 防滴型	台	1	42, 000	42, 000	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M8×L65	本	4	210	840		
	計					52, 037		
	単価					52, 040	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一112号	共同溝照明器具(B1)設置	LED20W相当 フェン吊(L=1. 5m) 防滴型	単位	台	数量	1	単価	54, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100 単一 242号	
	共同溝照明器具(B1)	LED20W相当 フェン吊(L=1. 5m) 防滴型	台	1	44, 800	44, 800		
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	2	130	260		
	計					54, 257		
	単価					54, 260	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一113号	共同溝照明器具(B2)設置	LED20W相当 フェン吊(L=2. 0m) 防滴型	単位	台	数量	1	単価	55, 660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100 単一 242号	
	共同溝照明器具(B2)	LED20W相当 フェン吊(L=2. 0m) 防滴型	台	1	46, 200	46, 200		
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	2	130	260		
	計					55, 657		
	単価					55, 660	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一114号	共同溝照明器具(C)設置	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	140, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(C)	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	台	1	130, 000	130, 000	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M8×L65	本	6	210	1, 260		
	計					140, 457		
	単価					140, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一115号	共同溝照明器具(G2誘導灯)設置	LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	73, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
共同溝照明器具(G2誘導灯)		LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	台	1	34, 100	34, 100	単一 242号	
照明器具取付金具		G誘導灯用	組	1	30, 600	30, 600		
計						73, 897		
単価						73, 900	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一116号	リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 2個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価	7, 774	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設	個	1	2, 163	2, 163	WE230200 単一 241号		
リモコンスイッチ		多重伝送リモコン 2個用 防滴型	個	1	5, 611	5, 611			
計						7, 774			
単価						7, 774	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一117号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	1, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号	
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-4C	m	1	329	329		
計						1, 865		
単価						1, 865	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一118号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-3C	m	1	253	253	
計						1, 789	
単価						1, 789	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一119号	モルタル分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 12, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モルタル分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	組	1	7, 960	7, 960	
計						12, 286	
単価						12, 290	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－120号	モ－ルト分岐接続	CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C×2	単位	組	数量	1	単価 10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単－ 246号
モ－ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C×2	組	1	6, 280	6, 280	
計						10, 606	
単価						10, 610	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－121号	モ－ルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単－ 245号
モ－ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960	
計						13, 151	
単価						13, 160	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－122号	モ－ルト〃分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単－ 246号
モ－ルト〃分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280	
計						10, 606	
単価						10, 610	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－123号	モ－ルト〃分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-3C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単－ 245号
モ－ルト〃分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-3C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960	
計						13, 151	
単価						13, 160	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－124号	モ－ルト〃分岐接続	CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単－ 246号	
モ－ルト〃分岐接続材		CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280		
計						10, 606		
単価						10, 610	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	モ－ルト〃直線接続	CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	8, 466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単－ 246号	
モ－ルト〃直接接続材		CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C	組	1	4, 140	4, 140		
計						8, 466		
単価						8, 466	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降)	防滴型	単位	面	数量	1	単価	7, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7, 046	7, 046	WE223104 単－ 257号	
計						7, 046		
単価						7, 046	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－127号	煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 撤去(不使用) 補正あり	台	1	302	302	WE223104 単－ 259号	
計						302		
単価						302	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－128号	煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台 目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量		1	単価 302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 撤去(不使用) 補正あり	台	1	302	302	WE223104 単－ 259号	
計						302		
単価						302	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－129号	共同溝照明器具(A)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型	単位	台	数量		1	単価 4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単－ 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－130号	共同溝照明器具(B)撤去(不使用)	蛍光灯20W フェン吊 防滴型	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単－ 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－131号	共同溝照明器具(C)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単－ 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－132号	共同溝照明器具(G2誘導灯)撤去(不使用)	両面 防湿型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価 4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単－ 261号
計						4, 598	
単価						4, 598	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－133号	リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 2個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価 1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単－ 260号
計						1, 081	
単価						1, 081	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－134号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－135号	共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－136号	自火報総合盤設置(2面目以降)	防滴型	単位	面	数量	1	単価	18, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 新設 補正あり	台	1	14, 070	14, 070	WE223104 単－ 237号	
通報装置調整		押しボタン通報装置 補正あり	台	1	4, 097	4, 097	WE223202 単－ 238号	
計						18, 167		
単価						18, 170	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－137号	煙感知器設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正あり	台	1	605	605	WE223104 単－ 240号	
計						605		
単価						605	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一138号	煙感知器(終端抵抗付)設置(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 新設 補正あり	台	1	605	605	WE223104 単一 240号	
計						605		
単価						605	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－139号	共同溝照明器具(A)設置	LED20W相当 直付 防滴型	単位	台	数量	1	単価	52, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(A)	LED20W相当 直付 防滴型	台	1	42, 000	42, 000	単－ 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M8×L65	本	4	210	840		
	計					52, 037		
	単価					52, 040	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一140号	共同溝照明器具(B2)設置	LED20W相当 フェン吊(L=2. 0m) 防滴型	単位	台	数量	1	単価	55, 660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100 単一 242号	
	共同溝照明器具(B2)	LED20W相当 フェン吊(L=2. 0m) 防滴型	台	1	46, 200	46, 200		
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	2	130	260		
	計					55, 657		
	単価					55, 660	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一141号	共同溝照明器具 (B3) 設置	LED20W相当 フェン吊 (L=1. 0m) 防滴型	単位	台	数量	1	単価	52, 860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具 (B3)	LED20W相当 フェン吊 (L=1. 0m) 防滴型	台	1	43, 400	43, 400	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	2	130	260		
	計					52, 857		
	単価					52, 860	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一142号	共同溝照明器具(C)設置	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	140, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具(C)	LED20W相当 直付 防滴型 電池内蔵	台	1	130, 000	130, 000	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M8×L65	本	6	210	1, 260		
	計					140, 457		
	単価					140, 500	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一143号	共同溝照明器具 (D2) 設置	LED20W相当 フェン吊 (L=2. 0m) 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	140, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100	
	共同溝照明器具 (D2)	LED20W相当 フェン吊 (L=2. 0m) 防滴型 電池内蔵	台	1	131, 000	131, 000	単一 242号	
	コンクリートアンカー	SUS M6×L30	本	4	130	520		
	計					140, 717		
	単価					140, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一144号	共同溝照明器具(G2誘導灯)設置	LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	73, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 新設	台	1	9, 197	9, 197	WE230100 単一 242号	
共同溝照明器具(G2誘導灯)		LED 両面 防湿型 B級 電池内蔵	台	1	34, 100	34, 100		
照明器具取付金具		G誘導灯用	組	1	30, 600	30, 600		
計						73, 897		
単価						73, 900	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一145号	リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	単位	個	数量		単価	
						1		6, 985
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設					WE230200	
			個	1	2, 163	2, 163	単一 241号	
リモコンスイッチ		多重伝送リモコン 1個用 防滴型						
			個	1	4, 822	4, 822		
計						6, 985		
単価						6, 985	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一146号	リモコンスイッチ設置	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	単位	個	数量		単価	
						1		8, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設					WE230200	
			個	1	2, 163	2, 163	単一 241号	
リモコンスイッチ		多重伝送リモコン 3個用 防滴型						
			個	1	6, 045	6, 045		
計						8, 208		
単価						8, 208	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一147号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-4C	m	1	329	329	
計						1, 865	
単価						1, 865	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一148号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-3C	m	1	253	253	
計						1, 789	
単価						1, 789	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一149号	屋外ダクト配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 076	1, 076	WE115000 単一 244号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-4C	m	1	329	329	
計						1, 405	
単価						1, 405	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一150号	モルタル分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 12, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モルタル分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	組	1	7, 960	7, 960	
計						12, 286	
単価						12, 290	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一151号	モ-ルト°分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価	13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号	
モ-ルト°分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960		
計						13, 151		
単価						13, 160	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一152号	モ-ルト°分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号	
モ-ルト°分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280		
計						10, 606		
単価						10, 610	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一153号	モ-ルト°分岐接続	CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価	10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号	
モ-ルト°分岐接続材		CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280		
計						10, 606		
単価						10, 610	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一154号	モ-ルト°直線接続	CV3. 5mm2-4C→2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価	9, 331
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号	
モ-ルト°直接続材		CV3. 5mm2-4C→2mm2-4C	組	1	4, 140	4, 140		
計						9, 331		
単価						9, 331	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一155号	モ-ルトゝ直線接続	CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 8, 466
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルトゝ直接続材		CV3. 5mm2-3C→2mm2-3C	組	1	4, 140	4, 140	
計						8, 466	
単価						8, 466	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一156号	自火報総合盤撤去(不使用)(2面目以降)	防滴型	単位	面	数量	1	単価 7, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
通報装置・非常警報付属設備取付 1		押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	7, 046	7, 046	WE223104 単一 257号
計						7, 046	
単価						7, 046	円／面

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－157号	煙感知器撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 撤去(不使用) 補正あり	台	1	302	302	WE223104 単－ 259号	
計						302		
単価						302	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－158号	煙感知器(終端抵抗付)撤去(不使用)(2台目以降)	光電式2種 ヒーター付 防湿型	単位	台	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通報装置・非常警報付属設備取付 1		火災検知器 撤去(不使用) 補正あり	台	1	302	302	WE223104 単－ 259号	
計						302		
単価						302	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一159号	共同溝照明器具(A)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型	単位	台	数量	1	単価 4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単一 261号
計						4, 598	
単価						4, 598	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一160号	共同溝照明器具(B)撤去(不使用)	蛍光灯20W チェーン吊 防滴型	単位	台	数量	1	単価 4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単一 261号
計						4, 598	
単価						4, 598	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－161号	共同溝照明器具(C)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防滴型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単－ 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－162号	共同溝照明器具(G2誘導灯)撤去(不使用)	両面 防湿型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	台	1	4, 598	4, 598	WE230100 単－ 261号	
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一163号	リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 1個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価	1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単一 260号	
計						1, 081		
単価						1, 081	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一164号	リモコンスイッチ撤去(不使用)	多重伝送リモコン 3個用 防滴型	単位	個	数量	1	単価	1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単一 260号	
計						1, 081		
単価						1, 081	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－165号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR14mm2-2C, 2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－166号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－167号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5. 5mm2-2C, 2mm2-2C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－168号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5. 5mm2-2C, 2mm2-1C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－169号	共同溝露出配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR3. 5mm2-2C, 2mm2-1C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－170号	共同溝露出配線撤去(不使用)	VVR2mm2-3C	単位	m	数量		1	単価 767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	m	1	767. 9	767. 9	WE115000 単－ 262号	
計						767. 9		
単価						767. 9	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一171号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR14mm2-2C, 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	537. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	537. 5	537. 5	WE115000 単一 263号		
計						537. 5			
単価						537. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一172号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR8mm2-2C, 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	537. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	537. 5	537. 5	WE115000 単一 263号	
計						537. 5		
単価						537. 5	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一173号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	複合ケーブルVVR5. 5mm2-2C, 2mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	537. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	537. 5	537. 5	WE115000 単一 263号		
計						537. 5			
単価						537. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一174号	入溝表示盤設置	5窓 防爆型	単位	面	数量	1	単価	11, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モータ盤 新設 補正なし	面	1	5, 853	5, 853	WE223101	
							単一 229号	
非常警報受信装置調整		モータ盤 補正なし	面	1	5, 853	5, 853	WE223201	
							単一 230号	
計						11, 706		
単価						11, 710	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一175号	入溝表示盤設置(2面目以降)	5窓 防爆型	単位	面	数量	1	単価 8, 194
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
非常警報受信装置据付		モタ盤 新設 補正あり	面	1	4, 097	4, 097	WE223101 単一 231号
非常警報受信装置調整		モタ盤 補正あり	面	1	4, 097	4, 097	WE223201 単一 232号
計						8, 194	
単価						8, 194	円／面

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一176号	進入監視リミットスイッチ設置	TL-N12MD相当品	単位	個	数量	1	単価 6, 116
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 新設	個	1	2, 163	2, 163	WE230200 単一 241号
進入監視リミットスイッチ		TL-N12MD相当品	個	1	3, 953	3, 953	
計						6, 116	
単価						6, 116	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一177号	共同溝照明器具(E)設置	LED20W相当 直付 防爆型	単位	台	数量	1	単価 88, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付		蛍光灯防爆型20W 新設	台	1	10, 280	10, 280	WE230100 単一 264号
共同溝照明器具(E)		LED20W相当 直付 防爆型	台	1	78, 700	78, 700	
計						88, 980	
単価						88, 980	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一178号	共同溝照明器具(F)設置	LED20W相当 直付 防爆型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価 179, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付		蛍光灯防爆型20W 新設	台	1	10, 280	10, 280	WE230100 単一 264号
共同溝照明器具(F)		LED20W相当 直付 防爆型 電池内蔵	台	1	169, 000	169, 000	
計						179, 280	
単価						179, 300	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一179号	照明器具取付金具	E用・F用タイプ1 SUS t=3mm	単位	組	数量	1	単価	45, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		E用・F用タイプ1 SUS t=3mm	組	1	45, 900	45, 900		
計						45, 900		
単価						45, 900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一180号	照明器具取付金具	F用タイプ2 SUS t=3mm	単位	組	数量	1	単価	22, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付金具		F用タイプ2 SUS t=3mm	組	1	22, 500	22, 500		
計						22, 500		
単価						22, 500	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1.000-00000002000

単一181号	照明器具取付金具	F用タイプ3 SUS t=3mm	単位	組	数量	1	単価	40,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付金具	F用タイプ3 SUS t=3mm	組	1	40,500	40,500		
	計					40,500		
	単価					40,500	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一182号	共同溝照明器具(H1誘導灯)設置	LED 片面 防爆型 B級 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	202, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防爆型20W 新設	台	1	10, 280	10, 280	WE230100 単一 264号	
共同溝照明器具(H1誘導灯)		LED 片面 防爆型 B級 電池内蔵	台	1	152, 000	152, 000		
照明器具取付金具		H誘導灯用 SUS t=3mm	組	1	40, 500	40, 500		
計						202, 780		
単価						202, 800	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一183号	共同溝照明器具(H2誘導灯)設置	LED 両面 防爆型 B級 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	204, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝照明器具取付	蛍光灯防爆型20W 新設	台	1	10, 280	10, 280	WE230100 単一 264号	
	共同溝照明器具(H2誘導灯)	LED 両面 防爆型 B級 電池内蔵	台	1	154, 000	154, 000		
	照明器具取付金具	H誘導灯用 SUS t=3mm	組	1	40, 500	40, 500		
	計					204, 780		
	単価					204, 800	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一184号	タンブラスイッチ設置	2P3A 防爆型	単位	個	数量		単価	
						1		13, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防爆型 新設					WE230200	
			個	1	3, 244	3, 244	単一 265号	
タンブラスイッチ		2P3A 防爆型						
			個	1	9, 936. 6	9, 936. 6		
計						13, 180. 6		
単価						13, 190	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一185号	リモコンスイッチ設置	ワンショットリモコン 防爆型	単位	個	数量		単価	
						1		20, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		コンセント防爆型 新設					WE230200	
			個	1	3, 244	3, 244	単一 266号	
リモコンスイッチ		ワンショットリモコン 防爆型						
			個	1	17, 700	17, 700		
計						20, 944		
単価						20, 950	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一186号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-4C	m	1	329	329	
計						1, 865	
単価						1, 865	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一187号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-3C	単位	m	数量	1	単価 1, 789
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-3C	m	1	253	253	
計						1, 789	
単価						1, 789	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一188号	共同溝露出配線	難燃 CV3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価 1, 731
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	m	1	1, 536	1, 536	WE115000 単一 243号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-2C	m	1	195	195	
計						1, 731	
単価						1, 731	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一189号	屋外ダクト配線	難燃 CV3. 5mm2-4C	単位	m	数量	1	単価 1, 405
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 076	1, 076	WE115000 単一 244号
難燃CVケーブル		CV3. 5mm2-4C	m	1	329	329	
計						1, 405	
単価						1, 405	円／m

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一190号	難燃ケーブル(材料)	難燃 CV2mm2-4C	単位	m	数量	1	単価	220	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
難燃CVケーブル		CV2mm2-4C	m	1	220	220			
計						220			
単価						220	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一191号	難燃ケーブル(材料)	難燃 CV2mm2-3C	単位	m	数量	1	単価	181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
難燃CVケーブル		CV2mm2-3C	m	1	181	181		
計						181		
単価						181	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一192号	防爆ヘルマウス		単位	個	数量	1	単価	2, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
防爆ヘルマウス			個	1	2, 800	2, 800			
計						2, 800			
単価						2, 800	円／個		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－193号	モ－ルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C×2	単位	組	数量	1	単価	13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単－ 245号	
モ－ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C×2	組	1	7, 960	7, 960		
計						13, 151		
単価						13, 160	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一194号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 12, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+3. 5mm2-3C	組	1	7, 960	7, 960	
計						12, 286	
単価						12, 290	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一195号	モ-ルト分岐接続	CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+3. 5mm2-2C	単位	組	数量	1	単価 9, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 2心	箇所	1	3, 460	3, 460	WE123201 単一 267号
モ-ルト分岐接続材		CV3. 5mm2-3C→3. 5mm2-3C+3. 5mm2-2C	組	1	6, 280	6, 280	
計						9, 740	
単価						9, 740	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一196号	モ-ルト〃分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト〃分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960	
計						13, 151	
単価						13, 160	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一197号	モ-ルト〃分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	単位	組	数量	1	単価 10, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 3心	箇所	1	4, 326	4, 326	WE123201 単一 246号
モ-ルト〃分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-4C+2mm2-3C	組	1	6, 280	6, 280	
計						10, 606	
単価						10, 610	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一198号	モ-ルト°分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-3C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト°分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-3C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960	
計						13, 151	
単価						13, 160	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一199号	モ-ルト°分岐接続	CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-2C+2mm2-4C	単位	組	数量	1	単価 13, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
低圧電力ケーブル接続処理		8mm2×3C以下 4心	箇所	1	5, 191	5, 191	WE123201 単一 245号
モ-ルト°分岐接続材		CV3. 5mm2-4C→3. 5mm2-2C+2mm2-4C	組	1	7, 960	7, 960	
計						13, 151	
単価						13, 160	円／組

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－200号	入溝表示盤撤去(不使用)	5窓 防爆型	単位	面	数量	1	単価	2, 926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モニタ盤 撤去(不使用) 補正なし	面	1	2, 926	2, 926	WE223101 単－ 253号	
計						2, 926		
単価						2, 926	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－201号	入溝表示盤撤去(不使用)(2面目以降)	5窓 防爆型	単位	面	数量	1	単価	2, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
非常警報受信装置据付		モニタ盤 撤去(不使用) 補正あり	面	1	2, 060	2, 060	WE223101 単－ 254号	
計						2, 060		
単価						2, 060	円／面	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－202号	進入監視リミットスイッチ撤去(不使用)		単位	個	数量	1	単価	1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝配線器具取付		スイッチ防水型 撤去(不使用)	個	1	1, 081	1, 081	WE230200 単－ 260号	
計						1, 081		
単価						1, 081	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－203号	共同溝照明器具(E) 撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防爆型	単位	台	数量	1	単価	5, 139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防爆型20W 撤去(不使用)	台	1	5, 139	5, 139	WE230100 単－ 268号	
計						5, 139		
単価						5, 139	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一204号	共同溝照明器具(F)撤去(不使用)	蛍光灯20W 直付 防爆型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	5, 139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防爆型20W 撤去(不使用)	台	1	5, 139	5, 139	WE230100 単一 268号	
計						5, 139		
単価						5, 139	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一205号	共同溝照明器具(H1誘導灯)撤去(不使用)	蛍光灯 片面 防爆型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価	5, 139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
共同溝照明器具取付		蛍光灯防爆型20W 撤去(不使用)	台	1	5, 139	5, 139	WE230100 単一 268号	
計						5, 139		
単価						5, 139	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－206号	共同溝照明器具(H2誘導灯)撤去(不使用)	蛍光灯 両面 防湿型 電池内蔵	単位	台	数量	1	単価 5, 139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝照明器具取付		蛍光灯防爆型20W 撤去(不使用)	台	1	5, 139	5, 139	WE230100 単－ 268号
計						5, 139	
単価						5, 139	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－207号	ﾀﾝﾌﾟﾗｽｽｲｯﾁ撤去(不使用)	2P3A 防爆型	単位	個	数量	1	単価 1, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝配線器具取付		ｽｲｯﾁ防爆型 撤去(不使用)	個	1	1, 622	1, 622	WE230200 単－ 269号
計						1, 622	
単価						1, 622	円／個

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－208号	リモコンスイッチ撤去(不使用)	リモコンスイッチ 防爆型	単位	個	数量	1	単価 1, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
共同溝配線器具取付		コンセント防爆型 撤去(不使用)	個	1	1, 622	1, 622	WE230200 単－ 270号
計						1, 622	
単価						1, 622	円／個

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－209号	屋外露出配管撤去(不使用) (高所2m以上)	G28	単位	m	数量	1	単価 1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	1, 082	1, 082	WE111100 単－ 271号
計						1, 082	
単価						1, 082	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一210号	屋外露出配管撤去(不使用)	G22	単位	m	数量	1	単価	636
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	636	636	WE111100 単一 272号	
計						636		
単価						636	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一211号	屋外露出配管撤去(不使用)	G16	単位	m	数量	1	単価	908. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	908. 5	908. 5	WE111100 単一 273号	
計						908. 5		
単価						908. 5	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一212号	屋外管内配線撤去(不使用)	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単一 274号
計						248. 8	
単価						248. 8	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一213号	屋外管内配線撤去(不使用)	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価 248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	m	1	248. 8	248. 8	WE114000 単一 274号
計						248. 8	
単価						248. 8	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－214号	屋外管内配線撤去(不使用)	IV5. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	129. 8	129. 8	単－ 275号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－215号	屋外管内配線撤去(不使用)	IV3. 5mm2	単位	m	数量		単価	
						1		129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)					WE114000	
			m	1	129. 8	129. 8	単－ 275号	
計						129. 8		
単価						129. 8	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一216号	屋外管内配線撤去(不使用)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価 129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線		管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	m	1	129. 8	129. 8	WE114000 単一 275号
計						129. 8	
単価						129. 8	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一217号	屋外ダケ配線撤去(不使用)	IV14mm2	単位	m	数量	1	単価 219. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	219. 6	219. 6	WE115000 単一 276号
計						219. 6	
単価						219. 6	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一218号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	IV8mm2	単位	m	数量	1	単価 219. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	219. 6	219. 6	WE115000 単一 276号
計						219. 6	
単価						219. 6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単一219号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	IV3. 5mm2	単位	m	数量	1	単価 113. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	113. 6	113. 6	WE115000 単一 277号
計						113. 6	
単価						113. 6	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－220号	屋外ダクト配線撤去(不使用)	IV2mm2	単位	m	数量	1	単価 113. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル及び電線配線（ラック配線）		仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	113. 6	113. 6	WE115000 単－ 277号
計						113. 6	
単価						113. 6	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000
単－221号	交通誘導警備員 A 昼間		単位	人日	数量	1	単価 15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員A			人日	1	15, 860	15, 860	WB010211 単－ 280号
計						15, 860	
単価						15, 860	円／人日

1 次単価表

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一222号	交通誘導警備員 B 昼間		単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 130	13, 130	WB010212 単一 281号	
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一223号	引込配電塔設置	引込配電搭設置 自立型 新設	単位	基	数量	1	単価	46, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 3	21, 630	28, 119		
普通作業員			人	0. 95	19, 845	18, 852		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						46, 980		
単価						46, 980	円／基	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－224号	分電盤取付	埋込型分電盤前面1. 6m2以下 新設	単位	面	数量	1	単価	67, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 1	21, 630	67, 053		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						67, 060		
単価						67, 060	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－225号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 新設 7人/面	単位	面	数量	1	単価	151, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7	21, 630	151, 410		
諸雑費（まるめ）			式	1		90		
計						151, 500		
単価						151, 500	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－226号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 新設 6人/面	単位	面	数量	1	単価	129, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	6	21, 630	129, 780		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						129, 800		
単価						129, 800	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－227号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 新設 9人/面	単位	面	数量	1	単価	194, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	9	21, 630	194, 670		
諸雑費（まるめ）			式	1		30		
計						194, 700		
単価						194, 700	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－228号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 新設 8人/面	単位	面	数量	1	単価	173, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	8	21, 630	173, 040		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						173, 100		
単価						173, 100	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－229号	非常警報受信装置据付	モタ盤 新設 補正なし	単位	面	数量	1	単価	5, 853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	23, 415	5, 853		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 853		
単価						5, 853	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－230号	非常警報受信装置調整	モニタ盤 補正なし	単位	面	数量		単価	
						1		5, 853
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	23, 415	5, 853		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 853		
単価						5, 853	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－231号	非常警報受信装置据付	モニタ盤 新設 補正あり	単位	面	数量		単価	
						1		4, 097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 175	23, 415	4, 097		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 097		
単価						4, 097	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－232号	非常警報受信装置調整	モニタ盤 補正あり	単位	面	数量		単価	
						1		4, 097
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 175	23, 415	4, 097		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4, 097		
	単価					4, 097	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－233号	非常警報受信装置据付	火災受信機 新設 補正あり	単位	面	数量	1	単価	56, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	34, 755	12, 164		
電工			人	1. 4	21, 630	30, 282		
普通作業員			人	0. 7	19, 845	13, 891		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						56, 340		
単価						56, 340	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一234号	非常警報受信装置調整	火災受信機 補正あり	単位	面	数量	1	単価	105, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2. 1	34, 755	72, 985		
電気通信技術員			人	1. 4	23, 415	32, 781		
諸雑費（まるめ）			式	1		34		
計						105, 800		
単価						105, 800	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一235号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 110
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 25	23, 415	5, 853		
	電工		人	0. 2	21, 630	4, 326		
	普通作業員		人	0. 5	19, 845	9, 922		
	諸雑費（まるめ）		式	1		9		
	計					20, 110		
	単価					20, 110	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一236号	通報装置調整	押しボタン通報装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5, 853
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 25	23, 415	5, 853		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5, 853		
	単価					5, 853	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一237号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	14, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 175	23, 415	4, 097		
電工			人	0. 14	21, 630	3, 028		
普通作業員			人	0. 35	19, 845	6, 945		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						14, 070		
単価						14, 070	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－238号	通報装置調整	押しボタン通報装置 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		4, 097
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 175	23, 415	4, 097		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 097		
単価						4, 097	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－239号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	火災検知器 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		865
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 04	21, 630	865		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						865		
単価						865	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一240号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	火災検知器 新設 補正あり	単位	台	数量		単価	
						1		605
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 028	21, 630	605		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						605		
単価						605	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一241号	共同溝配線器具取付	スイッチ防水型 新設	単位	個	数量		単価	
						1		2, 163
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 1	21, 630	2, 163		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 163		
単価						2, 163	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一242号	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 新設	単位	台	数量	1	単価	9, 197
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	21, 630	3, 244		
普通作業員			人	0. 3	19, 845	5, 953		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						9, 197		
単価						9, 197	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-243号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	7. 1	21, 630	153, 573		
諸雑費（まるめ）			式	1		27		
計						153, 600		
単価						1, 536	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-244号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 97	21, 630	107, 501		
諸雑費（まるめ）			式	1		99		
計						107, 600		
単価						1, 076	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-245号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 4心	単位	箇所	数量	1	単価	5, 191	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	0. 24	21, 630	5, 191			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						5, 191			
単価						5, 191	円／箇所		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－246号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 3心	単位	箇所	数量	1	単価	4, 326
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	21, 630	4, 326		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 326		
単価						4, 326	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一247号	引込配電塔設置	引込配電塔設置 自立型 撤去(不使用)	単位	基	数量	1	単価	23, 490
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 65	21, 630	14, 059		
普通作業員			人	0. 475	19, 845	9, 426		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						23, 490		
単価						23, 490	円／基	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一248号	分電盤取付	埋込型分電盤前面1. 6m2以下 撤去(不使用)	単位	面	数量	1	単価	33, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 55	21, 630	33, 526		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						33, 530		
単価						33, 530	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一249号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 撤去(不使用) 7人/面	単位	面	数量	1	単価	75, 710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 5	21, 630	75, 705		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						75, 710		
単価						75, 710	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－250号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 撤去(不使用) 6人/面	単位	面	数量	1	単価	64, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3	21, 630	64, 890		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						64, 890		
単価						64, 890	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－251号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 撤去(不使用) 9人/面	単位	面	数量	1	単価	97, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 5	21, 630	97, 335		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						97, 340		
単価						97, 340	円／面	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－252号	遠方操作盤据付（制御盤）	制御盤 撤去(不使用) 8人/面	単位	面	数量	1	単価	86, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4	21, 630	86, 520		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						86, 520		
単価						86, 520	円／面	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－253号	非常警報受信装置据付	モタ盤 撤去(不使用) 補正なし	単位	面	数量	1	単価	2, 926
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 125	23, 415	2, 926		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 926		
単価						2, 926	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－254号	非常警報受信装置据付	モニター盤 撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	2, 060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 088	23, 415	2, 060		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					2, 060		
	単価					2, 060	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－255号	非常警報受信装置据付	火災受信機 撤去(不使用) 補正あり	単位	面	数量	1	単価	28, 170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術者		人	0. 175	34, 755	6, 082		
	電工		人	0. 7	21, 630	15, 141		
	普通作業員		人	0. 35	19, 845	6, 945		
	諸雑費（まるめ）		式	1		2		
	計					28, 170		
	単価					28, 170	円／面	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一256号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 050
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 125	23, 415	2, 926		
	電工		人	0. 1	21, 630	2, 163		
	普通作業員		人	0. 25	19, 845	4, 961		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					10, 050		
	単価					10, 050	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一257号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	押しボタン式通報装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	7, 046
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信技術員		人	0. 088	23, 415	2, 060		
	電工		人	0. 07	21, 630	1, 514		
	普通作業員		人	0. 175	19, 845	3, 472		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7, 046		
	単価					7, 046	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－258号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	火災検知器 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	432
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 02	21, 630	432		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						432		
単価						432	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－259号	通報装置・非常警報付属設備取付 1	火災検知器 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価	302
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 014	21, 630	302		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						302		
単価						302	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－260号	共同溝配線器具取付	スイッチ防水型 撤去(不使用)	単位	個	数量	1	単価	1, 081
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 05	21, 630	1, 081		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 081		
単価						1, 081	円／個	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一261号	共同溝照明器具取付	蛍光灯防水型20W 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	4, 598
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 075	21, 630	1, 622		
普通作業員			人	0. 15	19, 845	2, 976		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 598		
単価						4, 598	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-262号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価	767. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	3. 55	21, 630	76, 786		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						76, 790		
単価						767. 9	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-263号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	537. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 485	21, 630	53, 750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						53, 750		
単価						537. 5	円／m	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一264号	共同溝照明器具取付	蛍光灯防爆型20W 新設	単位	台	数量	1	単価	10, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	21, 630	4, 326		
普通作業員			人	0. 3	19, 845	5, 953		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						10, 280		
単価						10, 280	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－265号	共同溝配線器具取付	スイッチ防爆型 新設	単位	個	数量		単価	
						1		3, 244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	21, 630	3, 244		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 244		
単価						3, 244	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－266号	共同溝配線器具取付	コンセント防爆型 新設	単位	個	数量		単価	
						1		3, 244
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	21, 630	3, 244		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 244		
単価						3, 244	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単－267号	低圧電力ケーブル接続処理	8mm2×3C以下 2心	単位	箇所	数量		単価	
						1		3, 460
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 16	21, 630	3, 460		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 460		
単価						3, 460	円／箇所	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一268号	共同溝照明器具取付	蛍光灯防爆型20W 撤去(不使用)	単位	台	数量	1	単価	5, 139
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 1	21, 630	2, 163		
普通作業員			人	0. 15	19, 845	2, 976		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 139		
単価						5, 139	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－269号	共同溝配線器具取付	スイッチ防爆型 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		1, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 075	21, 630	1, 622		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 622		
単価						1, 622	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－270号	共同溝配線器具取付	コンセント防爆型 撤去(不使用)	単位	個	数量		単価	
						1		1, 622
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 075	21, 630	1, 622		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 622		
単価						1, 622	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一271号	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量		単価	1, 082
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 998	21, 630	108, 106		
諸雑費（まるめ）			式	1		94		
計						108, 200		
単価						1, 082	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一272号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量		単価	636
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 94	21, 630	63, 592		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						63, 600		
単価						636	円／m	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一273号	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	908. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 2	21, 630	90, 846			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						90, 850			
単価						908. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一274号	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	248. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 15	21, 630	24, 874		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						24, 880		
単価						248. 8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-275号	ケーブル及び電線配線	管内配線 5mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価	129. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 6	21, 630	12, 978		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 980		
単価						129. 8	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単-276号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 10mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	219. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 015	21, 630	21, 954		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						21, 960		
単価						219. 6	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－277号	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 5mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	113. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 525	21, 630	11, 355		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 360		
単価						113. 6	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単－278号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1, 327
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			t	100	1, 327	132, 700		
計						132, 700		
単価						1, 327	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一279号	輸送費（電気）	119500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		119, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	119, 500	119, 500		
計						119, 500		
単価						119, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一280号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量		単価	
						1		15, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	15, 855	15, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 860		
単価						15, 860	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一281号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	13, 125	13, 125		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						13, 130		
単価						13, 130	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一282号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	50, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	29, 000	50, 750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50, 750		
単価						50, 750	円／式	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 04
歩掛使用年月	2022. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一283号	電気通信施設DB7-7作成費		単位	装置	数量	25	単価	512. 6
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電気通信施設DB7-7作成費	10装置まで					WYB00001	
			装置	10	1, 115	11, 150	単一 284号	
	電気通信施設DB7-7作成費	10装置超え					WYB00004	
			装置	15	111	1, 665	単一 285号	
	計					12, 815		
	単価					512. 6	円／装置	

参考資料（２）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一284号	電気通信施設DB [※] 作成費	10装置まで	単位	装置	数量	1	単価	1, 115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	22, 300	1, 115		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 115		
単価						1, 115	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 04 2022. 04 1. 000-00000002000	
単一285号	電気通信施設DB [※] 作成費	10装置超え	単位	装置	数量	1	単価	111
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 005	22, 300	111		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						111		
単価						111	円／装置	